
ACNN Clubraces 18 en 19 juni

18 - 19 juni 2016Avenger Cup en Open Sports Series - Tijd Training
Racepark Meppen - 2129 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PIC Laps
100 Henk van der Spoel 1:09.901 5  1 109.70OS200+ 1 10 

69 Boone-Grendel 1:11.027 2 1.126 2 1.126 107.96avg 1 9 

213 Niek Stadlander 1:11.227 13 0.200 3 1.326 107.66OS200 1 14 

124 Oliver Balzar 1:11.672 16 0.445 4 1.771 106.99OS200+ 2 18 

112 Ben van Leliveld 1:12.014 5 0.342 5 2.113 106.48OS200+ 3 24 

14 Martijn Polinder 1:12.602 6 0.588 6 2.701 105.62avg 2 8 

8 Co Vet de 1:12.828 9 0.226 7 2.927 105.29avg 3 10 

2 Christian Jelsa 1:13.635 23 0.807 8 3.734 104.13avg 4 23 

26 Rombout-Klip 1:14.076 13 0.441 9 4.175 103.51avg 5 20 

7 Raymond Klompstra 1:14.077 20 0.001 10 4.176 103.51avg 6 21 

12 Van Van Wetering - Eldering 1:14.265 15 0.188 11 4.364 103.25avg 7 22 

24 Henk Maas 1:15.224 23 0.959 12 5.323 101.94avg 8 23 

272 Richard Heling 1:15.262 4 0.038 13 5.361 101.88OS200 2 12 

231 Andreas Ortmanns 1:18.913 7 3.651 14 9.012 97.17OS200 3 14 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:09.901  in ronde  5  door nr. 100 : Henk van der Spoel ()

Uitslagen en rondetijden : Tijdwaarneming door :  

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen

Jacques Doornenbal R.N. Oude Luttikhuis - TimeServic e.nl 
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